

# M maler ApS

Mejerivej 8F  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2020**

---

**Erik Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M maler ApS  
Mejerivej 8F  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 37629383  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Stamholmen 193, st th  
2650 Hvidovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 26624479  
P-enhed: 1009128049

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde for private og erhvervsdrivende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 27.089 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.664.945</b>	<b>-39.839</b>
Personaleomkostninger .....		-1.592.888	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.139	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.918</b>	<b>10.161</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	50.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.435</b>	<b>10.161</b>
Skat af årets resultat .....		-11.346	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.089</b>	<b>10.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.089	10.161
<b>I alt .....</b>		<b>27.089</b>	<b>10.161</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		217.124	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.124</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.124</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		167.201	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>167.201</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		191.800	0
Andre tilgodehavender .....		25.975	0
Periodeafgrænsningsposter .....		13.681	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>231.456</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		249.766	103.083
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>648.423</b>	<b>103.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>865.547</b>	<b>103.083</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		65.170	38.081
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>115.170</b>	<b>88.081</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.704	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.704</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		155.835	0
Skyldig selskabsskat .....		642	10.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		371.620	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		215.576	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>743.673</b>	<b>15.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>743.673</b>	<b>15.002</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>865.547</b>	<b>103.083</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret